
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: INTERIÉROVÝ PRVEK 

 

Práci předložil student: BcA. Michal KAMAS 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph. D. 

1. Cíl práce 

 Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno,  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

  Dílo studenta považuji za velmi kvalitní ve svém „livestylovém“ plánu pro prodej zámožnějším 

zákazníkům. Student během konzultací prokázal schopnost příprav designu do výroby a strategii zaměřenou 

na kupce. 

  Estetická stránka deklarovaná v práci je zajímavá a vzhledově čistá. Uplatnění, jako jednotlivost křesla a 

nebo více kusů, je povedená.  

  Model jako prototyp je již slabší, projevila se zde obtížnost určitých částí konstrukce      a doladění 

jednotlivých detailů je třeba dopracovat. K tomu je ale funkční prototyp, který se vždy dělá a má prozradit 

nedokonalosti. 



  Zároveň si také myslím, že by student mohl zauvažovat nad rozložením křesla na segmenty a zmnožení 

prostoru na sezení, spaní. 

 

 

  

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Práci navrhuji hodnotit známkou výborně 

 

Datum:22. 05. 2022     Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


